rat

o O
O
O o O
O O
o

O
O,

o O

o
O

Prefeitura Municipal - á Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 18/2016

ASSUNTO: Solicita prorrogação.

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 6 de janeiro de 2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 896/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 434/2015, da autoria do

Vereador Paulo Roberto Bearari. Referida propositura requisita informações sobre

pagamento de IPTU, segundo quesitos nela consubstanciados.

Considerando a necessidade em realizar o fechamento

financeiro e tributário do exercício de 2015 para reunir tais informações, solicitamos

que nos seja concedida prorrogação do prazo até o dia 1° de fevereiro, para atendimento
do solicitado.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Atencios•ente,

PEDRO F 	TRADA BERNABÉ
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

	Page 1